

20 yanvar 2007	1990-cı ilin 20 Yanvarında sovet qoşunlarının Azərbaycanda törətdiyi qanlı qırğının 17-ci ildönümü ilə bağlı şəhidlərin əziz xatirəsini yad etmişdir.
22 yanvar 2007	Fransanın “Le Monde Diplomatique” qəzetinin müxbiri Sebastyen Bottariyə müsahibə vermişdir. Nazirlər Kabinetinin 2006-cı ilin sosial-iqtisadi yekunlarına və 2007-ci ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclasda nitq söyləmişdir.
23 yanvar 2007	Valmont şirkətinin prezidenti Mogens Beyin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Fransanın “Le Figaro” qəzetinin redaktor müavini Pyer Ruselinə müsahibə vermişdir.
24 yanvar 2007	ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələri Metyu Brayza, Bernar Fasye və Yuri Merzlyakovu qəbul etmişdir.
24-26 yanvar 2007	Davos şəhərində keçirilən ənənəvi illik Dünya İqtisadi Forumunda iştirak etmək üçün İsveçrədə işgüzar səfərdə olmuşdur. 25 yanvar 2007 Davosda Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının prezidenti Jan Lemyer ilə görüşmüşdür. Davosda “Enerji-2007: Neft siyasətinin yeni erası” mövzusunda keçirilmiş iclasda iştirak etmişdir. Davosda Ukraynanın Baş naziri Viktor Yanukoviç ilə görüşmüşdür. Davosda ABŞ-ın “Sisko” şirkəti idarə heyətinin sədri Con Çambers ilə görüşmüşdür. Davosda “Soros” Fondunun prezidenti Corc Soros ilə görüşmüşdür. Davosda İranın sabiq Prezidenti Məhəmməd Xatəmi ilə görüşmüşdür. Davosda Hollandiyanın “Şell” şirkətinin icraçı direktoru Yeroyn Van der Veer ilə görüşmüşdür. Davosda Dünya İqtisadi Forumunun icraçı prezidenti Klaus Şvab ilə görüşmüşdür. Davosda MDB və Baltik Dövlətləri Yəhudi İcmaları Federasiyasının rəhbəri Lev Levayev ilə görüşmüşdür. Davos forumunun “Neft geosiyasətinin artan əhəmiyyəti” mövzusunda keçirilən ilk iclasında iştirak etmişdir. 26 yanvar 2007 Davosda İsveçrə Prezidenti Mişelin Kalmi-Rey ilə görüşmüşdür. Davosda Avropa İttifaqının enerji məsələləri üzrə məsul komissarı Andris Pyelbalqs ilə görüşmüşdür. Davosda Böyük Britaniyanın ticarət və sənaye naziri Alister Darling ilə görüşmüşdür.

	<p>Davosda İsrailin Baş nazirinin müavini xanım Sipi Livni ilə görüşmüşdür.</p> <p>Davosda ABŞ-n “Microsoft” şirkətinin rəhbəri Bill Qeyts ilə görüşmüşdür.</p> <p>Davosda ABŞ-ın “İntel” şirkəti idarə heyətinin sədri Kreyq Barret ilə görüşmüşdür.</p>
<i>29-31 yanvar 2007</i>	<p>Fransa Respublikasının prezidenti Jak Şirakin dəvəti ilə bu ölkədə ilk dövlət səfərində olmuşdur.</p> <p><i>29 yanvar 2007</i> Yelisey sarayında Fransa Prezidenti Jak Şirakin təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə Fransa Prezidenti Jak Şirak tərəfindən şərəfinə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p> <p>Parisdə “Fəxri legionun böyük xaç komandoru” ordeninə layiq görülmüşdür.</p> <p>Parisdə Jak Şiraka “Heydər Əliyev” ordenini təqdim etmişdir.</p> <p><i>30 yanvar 2007</i> Parisdə “Qaz de Franse” şirkətinin prezidenti baş direktor Jan Fransua Sireli ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə Fransa Milli Assambleyasının sədri Jan-Lui Debre ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə Fransanın Baş naziri Dominik de Vilpen ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə Fransa ictimaiyyətinin və diplomatik korpusunun nümayəndələri ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Paris şəhərinin meri Bertran Delanoe ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə Fransanın azadlıq rəmzi sayılan “Zəfər tağı”nın altında dəfn olunmuş naməlum əsgərin məzarı önünə əklil qoyulma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Parisdə Fransa Senatının sədri Kristian Ponsölenin adından şərəfinə verilən ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Parisdə NATO Parlament Assambleyasının sədri Pyer Lölüş ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə “BNP Paribas” bankının direktorlar şurasının sədri Mişel Pebero ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə “Societe Generale” şirkətinin baş icraçı direktoru Daniel Buton ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə “VİNCİ” şirkəti idarə heyətinin sədri İv Tibo Silqi ilə görüşü olmuşdur.</p> <p><i>31 yanvar 2007</i> Lill şəhərində “Alston” şirkətlər qrupunun zavodu ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Lill şəhərində Fransanın Nord-Pa-de-Kale regionunun Prefekti Daniel Kanepa ilə görüşmüşdür.</p>

	<p>Lill şəhərində Nord-Pa-de-Kale regionunun Prefekti Daniel Kanepa tərəfindən şərəfinə verilən naharda çıxış etmişdir.</p> <p>Lill şəhərində Fransanın Nord-Pa-de-Kale regionunun işgüzar adamları ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p>
<i>1 fevral 2007</i>	<p>İrənin Radio və Televiziya Təşkilatının sədri İzzətullah Zərğamini qəbul etmişdir.</p> <p>BMT-nin ölkəmizdəki rezident-əlaqələndiricisi Marko Borsottini qəbul etmişdir.</p>
<i>2 fevral 2007</i>	<p>“Doing Business 2007”-nin müəllifi, Dünya Bankının baş iqtisadçısı Simeon Djankovu və bankın Azərbaycan üzrə meneceri Qreqori Yedjeyçakı qəbul etmişdir.</p> <p>Gənclər Gününün 10-cu ildönümü ilə əlaqədar ölkəmizin gənclər təşkilatlarının nümayəndələri ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Avropa Şurası Katibliyinin siyasi məsələlər üzrə baş direktoru Jan-Lui Lorani və Avropa Şurası baş katibinin Azərbaycandakı xüsusi nümayəndəsi Denis Bribosiani qəbul etmişdir.</p>
<i>5 fevral 2007</i>	<p>“Boinq-Mülki Aviasiya Təyyarələri” şirkətinin prezidenti və baş icraçı direktoru Skott Karsonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Görkəmli fizik, keçmiş SSRİ Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü Roald Zinnuroviç Saqdeyevi qəbul etmişdir.</p>
<i>6 fevral 2007</i>	<p>ABŞ dövlət katibinin müavini, ABŞ-Azərbaycan Birgə İqtisadi Əməkdaşlıq Komissiyasının həmsədri Daniyel Sullivanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>7 fevral 2007</i>	<p>Gürcüstanda işgüzar səfərdə etmişdir.</p> <p>Tbilisidə Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüşmüşdür.</p> <p>Tbilisidə Mixail Saakaşvili və Türkiyə Cümhuriyyətini Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə üçtərəfli görüşü olmuşdur.</p> <p>Tbilisi metrosunun “Azadlıq meydanı” stansiyası ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Tbilisinin Vaja Pşavela prospektində tikilən Mərkəzi universitet klinikası (keçmiş Respublika xəstəxanası) ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Tbilisidə Heydər Əliyev adına prospektin təntənəli açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Tbilisidə Gürcüstan Respublikasının Prezidenti Mixail Saakaşvili ilə görüşmüşdür.</p> <p>Tbilisidə Gürcüstan Prezidenti Mixail Saakaşvili və Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə Tbilisi Beynəlxalq Hava Limanının təntənəli açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Tbilisidə Üçtərəfli regional əməkdaşlıq sammiti sənədlərinin imzalanması mərasimində bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p>

<i>8 fevral 2007</i>	<p>İtaliyanın beynəlxalq ticarət nazirinin müavini, senator Milos Budinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının baş katibi Xurşid Ənvəri qəbul etmişdir.</p> <p>Gürcüstanın ədliyyə naziri Giya Kavtaradzeni qəbul etmişdir.</p> <p>ATƏT Parlament Assambleyasının sədri Qoran Lenmarkerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>9 fevral 2007</i>	<p>İran Prezidentinin Xəzər məsələləri üzrə xüsusi nümayəndəsi, xarici işlər nazirinin müavini Mehdi Səfərinə qəbul etmişdir.</p> <p>Almaniya Federativ Respublikasının ölkəmizdəki səfiri Per Kristofer Stankinanı qəbul etmişdir.</p> <p>Məşhur neftçi-geoloq, tanınmış alim Fərman Salmanovu qəbul etmişdir.</p>
<i>12 fevral 2007</i>	<p>Bir qrup ziyalıya ordenlər və fəxri adların vəsiqələrini təqdim edilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın Nyu-Hempşir ştatının keçmiş qubernatoru, Corc Buş Administrasiyası aparatının sabiq rəhbəri Con Sununun qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ müdafiə nazirinin beynəlxalq təhlükəsizlik məsələləri üzrə müavini Piter Rodmanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>13 fevral 2007</i>	<p>Regionların sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramının icrasının üç illiyinə həsr olunmuş konfransda nitq söyləmişdir.</p>
<i>14-16 fevral 2007</i>	<p>Almaniya Federativ Respublikasında rəsmi səfərdə olmuşdur.</p> <p><i>14 fevral 2007</i> Berlində Almaniyanın Kansleri Angela Merkel ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Berlində Almaniyanın Kansleri ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p><i>15 fevral 2007</i> Berlində Almaniyanın xarici işlər naziri Frank-Valter Ştaynmayer ilə görüşmüşdür.</p> <p>Berlində Almaniyanın Mixael Zukkov Fondunun prezidenti ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Berlində Almaniyanın “Deutsche Welle” teleradio kanalına müsahibə vermişdir.</p> <p>Berlin şəhərinin meri Klaus Voverayt ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Berlində Almaniya “Azərbaycan XXI əsrdə - İnkişaf və perspektivlər” mövzusunda geniş müzakirələrdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Berlində Almaniyanın sabiq müdafiə naziri Fölker Ruhe ilə görüşmüşdür.</p> <p>Berlində Almaniya fəaliyyət göstərən Azərbaycan cəmiyyətlərinin sədrləri ilə görüşdə nitq</p>

	<p>söyləmişdir.</p> <p>Berlində Almaniya Bundesrətinin sədri Harald Rinqstoff ilə görüşmüşdür.</p> <p>Berlində Almaniyanın bir sıra şirkətlərinin rəhbərləri ilə görüşmüşdür.</p> <p>16 fevral 2007 Berlində Almaniyanın Baden-Vürtemberg Federal Əyalətinin Baş naziri Günter Ettinger ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Berlində Azərbaycan-Almaniya biznes forumunda nitq söyləmişdir.</p> <p>Berlində Almaniyanın İqtisadiyyat və Yeni Texnologiyalar naziri Mixael Qloss ilə görüşmüşdür.</p>
17 fevral 2007	Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Peter Semnebi ilə görüşmüşdür.
19 fevral 2007	Almaniyanın xarici işlər naziri Frank-Valter Ştaynmayeri qəbul etmişdir.
20 fevral 2007	Gürcüstanın təbii sərvətlər və ətraf mühitin mühafizəsi naziri David Tkeşelaşvilinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
22 fevral 2007	Moldova Respublikasının Baş naziri Vasile Tarlevi qəbul etmişdir. Bakıda modul tipli elektrik stansiyasının açılış mərasimində iştirak etmişdir.
23 fevral 2007	ATƏT-in Bakı ofisinin yeni təyin olunmuş rəhbəri Xose Luis Herrero Ansolanı qəbul etmişdir. “Chevron” korporasiyasının Direktorlar Şurası sədrinin müavini Piter C. Robertsonun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. “TOTAL” şirkətinin Kontinental Avropa və Mərkəzi Asiya regionu üzrə baş vitse-prezidenti Arno Breyakın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
26 fevral 2007	Hadson İnstitutunun Avrasiya siyasəti üzrə mərkəzinin direktoru Zeyno Baranı qəbul etmişdir. Xocalı soyqırımının 15-ci ildönümü ilə əlaqədar faciə qurbanlarının xatirəsinə ucaldılmış “Vətən harayı” adlı abidəni ziyarət etmişdir.
27 fevral 2007	BMT-nin rezident-əlaqələndiricisi Bruno Puezani qəbul etmişdir. Türkiyə Silahlı Qüvvələri Baş Qərargahının ikinci rəisi Ergin Sayqunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
28 fevral 2007	Milli Parkda yeni istifadəyə verilmiş musiqili fəvvarəyə baxmışdır. Polşanın Xarici İşlər naziri Anna Fotiqanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşü olmuşdur.
1 mart 2007	Şamaxı və Oğuz rayonlarına səfər etmişdir.

	<p>Şamaxı rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Şamaxı şəhərindəki “Star” məişət avadanlığı zavodu ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Şamaxı Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin təməlinin qoyulması mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Oğuzda ümummilli liderin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Oğuz-Qəbələ-Bakı su kəmərinin təməlqoyma mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Oğuz Mərkəzi Rayon Xəstəxanasının tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Oğuz şəhərində Olimpiya Kompleksinin tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Oğuzda “APRA” istirahət və sağlamlıq kompleksinin tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Oğuzda ümummilli lider Heydər Əliyevin adını daşıyan muzeyin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p>
2 mart 2007	<p>Qəbələ rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>Qəbələdə “Gilan Holding” Şirkətlər Qrupunun konserv zavodunda olmuşdur.</p> <p>Qəbələdə Avropa standartlarına cavab verən “Qəbələ” mehmanxanası ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qəbələ kərpic zavodunda olmuşdur.</p> <p>Qəbələdə Abdulkərimov adına Hohurqışlaq kənd orta məktəbi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qəbələdə Akademik Zərifə xanım Əliyevanın adını daşıyan parkın açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qəbələ Ticarət Kompleksi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qəbələdə Rusiya Təhsil və Elm naziri Andrey Fursenkona qəbul etmişdir.</p> <p>Qəbələdə “Gilan Holding” Şirkətlər Qrupunun Turizm-istirahət kompleksi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qəbələ Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qəbələ rayonu ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Qəbələdə Heydər Əliyev Muzeyinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p>
5 mart 2007	<p>Heydər Əliyev adına Sarayda əsaslı təmir və yenidənqurma layihəsi ilə tanış olmuşdur.</p>
6 mart 2007	<p>Türkiyənin Quru Qoşunları komandanı İlker Başbuğun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
8 mart 2007	<p>Yaşıl teatrda aparılan və Bakının digər yerlərində görülməli yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>ATƏT-in Minsk qrupunun fransalı həmsədri Bernar Fasyeni qəbul etmişdir.</p>

<i>9 mart 2007</i>	<p>Şimali Kiprin lideri Mehmet Əli Tələti qəbul etmişdir.</p> <p>Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Dünya Azərbaycan və türk diaspor təşkilatları rəhbərlərinin I forumunda nitq söyləmişdir.</p> <p>Bakıda Türkiyə səfirliyinin yeni binasının açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Dünya Azərbaycan və türk diaspor təşkilatları rəhbərlərinin I forumu iştirakçılarının şərəfinə verilmiş rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p>
<i>13 mart 2007</i>	<p>Belarus Respublikasının fəvqəladə hallar naziri Ənvər Bariyevi qəbul etmişdir.</p>
<i>14 mart 2007</i>	<p>NATO Baş katibinin Cənubi Qafqaz və Orta Asiya üzrə xüsusi nümayəndəsi Robert Simmonsu qəbul etmişdir.</p>
<i>15-16 mart 2007</i>	<p>Tacikistan Prezidenti Emoməli Rəhmonun dəvəti ilə bu ölkədə ilk rəsmi səfərdə olmuşdur.</p> <p>15 mart 2007</p> <p>Düşənbədə Tacikistan Prezidenti Emoməli Rəhmon ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Düşənbədə Tacikistan Prezidenti Emoməli Rəhmon ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Düşənbədə Tacikistan Prezidenti Emoməli Rəhmon ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Düşənbədə “Dusti” (“Dostluq”) xatirə kompleksini ziyarət etmişdir.</p> <p>Düşənbədə Tacikistan Baş naziri Akil Akilov ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Düşənbədə Tacikistanın Milli Tarix Muzeyi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Düşənbədə Tacikistan Prezidenti Emoməli Rəhmon tərəfindən şərəfinə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p> <p>16 mart 2007</p> <p>Düşənbədə Tacikistanın Milli Məclisinin sədri Mahmadsaid Ubaydulloyev ilə görüşü olmuşdur.</p>
<i>19 mart 2007</i>	<p>Daxili İşlər Nazirliyinin general-leytenant Arif Heydərov adına hospitalının yeni binasının təməlinin qoyulması münasibətilə keçirilən mərasimdə iştirak etmişdir.</p> <p>Bakıda növbəti yol qovşağı istifadəyə verilməsi bağlı mərasimdə iştirak etmişdir.</p>
<i>20 mart 2007</i>	<p>İçərişəhərin darvazaları qarşısında – Gənclər meydanında Novruz bayramı münasibətilə təşkil olunmuş şənlikdə nitq söyləmişdir.</p>

27-28 mart 2007	<p>Dünya şöhrətli musiqiçi və dirijor Mstislav Leopoldoviç Rostropoviçin 80 illik yubileyində iştirak etmək üçün Moskvada işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p>27 mart 2007 Moskvada Kreml sarayında Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin ilə görüşmüşdür.</p> <p>Moskvada Dünya şöhrətli musiqiçi və dirijor Mstislav Leopoldoviç Rostropoviçin 80 illik yubileyində çıxış etmişdir.</p> <p>Moskvada Vladimir Putin tərəfindən Mstislav Rostropoviçin şərəfinə təşkil olunmuş rəsmi qəbulda çıxış etmişdir.</p> <p>Kreml sarayında Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinə “Heydər Əliyev” ordenini təqdim etmişdir.</p>
28 mart 2007	<p>Belarusun Baş naziri Sergey Sidorskini qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın “Bechtel Corporation” şirkətinin baş vitse-prezidenti və Avropa, Afrika, Yaxın Şərq, Cənub-Qərbi Asiya regionları üzrə prezidenti Çarlz Redmanı qəbul etmişdir.</p>
29 mart 2007	<p>ABŞ-ın “Bechtel Corporation” şirkətinin baş vitse-prezidenti və Avropa, Afrika, Yaxın Şərq, Cənub-Qərbi Asiya regionları üzrə prezidenti Çarlz Redmanı qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın ATƏT-dəki səfiri Culi Finlinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Qırğızıstanın müdafiə naziri İsmail İsakovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
30 mart 2007	<p>Azərbaycana səfər edən Polşa Prezidenti Lex Kaçinski ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Polşa Prezidenti Lex Kaçinski ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Polşa Prezidenti Lex Kaçinski ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Polşa Prezidenti Lex Kaçinski ilə birgə Heydər Əliyev Fondunda olmuşdur.</p> <p>Polşa Prezidenti Lex Kaçinskinin şərəfinə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p>
2 aprel 2007	<p>BMT Baş katibinin məcburi köçkünlərin insan hüquqları üzrə nümayəndəsi Valter Kalinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
3 aprel 2007	<p>Şəhidlər Xiyabanında aparılacaq təmir və yenidənqurma işlər ilə tanış olmuşdur.</p> <p>ABŞ konqresmeni Pit Hoekstranın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
4 aprel 2007	<p>Gürcüstanın Baş naziri Zurab Noğaidelini qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda Taxıl terminalının açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Qazaxıstanın Baş naziri Karim Masimovu qəbul etmişdir.</p>

<i>5 aprel 2007</i>	Xalq şairi Qabil İmamverdiyevin son mənzilə yola salınması mərasimində iştirak etmişdir.
<i>6 aprel 2007</i>	Türkiyənin Radio-Televiziya Ali Şurasının sədri Zahid Akmanı qəbul etmişdir. Türkiyənin ətraf mühitin mühafizəsi və meşə təsərrüfatı naziri Osman Pəpəni qəbul etmişdir. Rusiya Federasiyasının regional inkişaf naziri Vladimir Yakovlevi qəbul etmişdir.
<i>9 aprel 2007</i>	Masallı və Cəlilabad rayonlarına səfər etmişdir. Masallıda Avropa Olimpiya Komitəsinin prezidenti Patrik Hikey ilə görüşmüşdür. Masallıda Olimpiya İdman Kompleksinin açılış mərasimində nitq söyləmişdir. Masallı şəhərinin girəcəyində tikilmiş Alaqaçı ilə tanış olmuşdur. Cəlilabadda şəhər orta məktəbinin tikintisi ilə tanış olmuşdur. Cəlilabadda Heydər Əliyev seyrəngahının tikintisi ilə tanış olmuşdur.
<i>10 aprel 2007</i>	Azərbaycan Tarixi Muzeyində təmir-bərpa işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur. Türkiyənin “Mərmərə Qrupu”nun rəhbəri Akkan Suveri qəbul etmişdir.
<i>11 aprel 2007</i>	Hindistanın ticarət üzrə dövlət naziri Cairam Rameşin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin qəbul etmişdir.
<i>12 aprel 2007</i>	Cənubi Qafqaz ölkələrinin rusiyalı həmvətənlər təşkilatlarının Bakıda keçirilən regional konfransının iştirakçıların qəbul etmişdir. Böyük Britaniyanın İngiltərə-Azərbaycan Cəmiyyətinin sədri Lord Freyzerin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Rusiya Federasiyası Kurqan vilayətinin qubernatoru Oleq Boqomolovu qəbul etmişdir.
<i>13 aprel 2007</i>	Nazirlər Kabinetinin 2007-ci ilin birinci rübünün yekunlarına həsr olunmuş iclasda nitq söyləmişdir.
<i>16 aprel 2007</i>	Koreya Respublikasının “Joong Ang Libo” qəzetinin baş redaktoru və rəhbəri Çanq Kyu Liyə və qəzetin müxbiri Li Sek-Huya müsahibə vermişdir. “bp” şirkətinin kəşfiyyat və hasilat işləri üzrə baş icraçı direktoru Endi İnglisi qəbul etmişdir. Latviyanın xarici işlər naziri Artis Pabriksin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<i>17 aprel 2007</i>	Qazaxıstanın Mangistau vilayətinin hakimi Krimbek Kuşerbayevi qəbul etmişdir.
<i>18 aprel 2007</i>	Avstriyanın OMV Şirkətinin İcraiyyə Şurasının sədri Volfqanq Rutenstorferi qəbul etmişdir.
<i>23-25 aprel 2007</i>	Koreya Respublikasının prezidenti Ro Mu Hyunun dəvəti ilə bu ölkədə ilk dövlət səfərində olmuşdur.

	<p>23 aprel 2007 Seul şəhərində Dünya Taekvondo Federasiyasının prezidenti Çanq Von Çunu ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Seuldə Koreya Respublikasının Prezidenti Ro Mu Hyun ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Seuldə Koreya Respublikasının Prezidenti Ro Mu Hyun ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Seuldə “Milli hərbi memorial” abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Seuldə Koreya Respublikasının Prezidenti Ro Mu Hyun tərəfindən şərəfinə verilmiş dövlət naharında nitq söyləmişdir.</p> <p>24 aprel 2007 Seulda Nəqliyyat Əməliyyatları və İnformasiya Xidmətində (TOPİS) olmuşdur.</p> <p>Seuldə Azərbaycan-Cənubi Koreya iş adamlarının biznes forumunda nitq söyləmişdir.</p> <p>Seulda Koreya memarlığının ən gözəl abidələrindən sayılan nəhəng Kyonbokkun sarayı kompleksi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Pusan şəhərinin meri Hu Nam Çak ilə görüşmüşdür.</p> <p>Pusan şəhərinin meri Hu Nam Çak tərəfindən şərəfinə verilmiş ziyafətdə çıxış etmişdir.</p> <p>Panq Yo yeni şəhər informasiya mərkəzi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Kyunq He Universitetinin fəxri doktoru adına layiq görülmüş və nitq söyləmişdir.</p> <p>25 aprel 2007 Pusan şəhərində yeni dəniz limanı ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Pusan şəhərində STX korporasiyasının gəmiqayırma şirkəti ilə tanış olmuşdur.</p>
<p>26 aprel 2007</p>	<p>Türkiyə parlamentinin keçmiş sədri Hikmət Çətini qəbul etmişdir.</p> <p>“Dözümlülüyün və qarşılıqlı anlaşmanın inkişafında kütləvi informasiya vasitələrinin rolu” mövzusunda keçirilən beynəlxalq konfransda nitq söyləmişdir.</p> <p>BMT-nin fikir və söz azadlığı hüququnun təşviqi və qorunması üzrə xüsusi məruzəçisi Ambeyi Liqabonu qəbul etmişdir.</p> <p>Rumıniyanın sabiq Prezidenti və Sosial Demokrat Partiyasının fəxri sədri İon İliyeskunu qəbul etmişdir.</p> <p>İSESKO-nun Baş direktorunu Əbdüləziz bin Osman əl-Tüveycrini Azərbaycanın yüksək mükafatı - “Şöhrət” ordeni ilə təltif etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının birinci Prezidenti Boris Nikolayiq Yeltsinin vəfatı ilə əlaqədar başsağlığı vermək üçün Rusiyanın ölkəmizdəki səfirliyində olmuşdur.</p>

	<p>İslam Konfransı Təşkilatının Baş katibi Ekmələddin İhsanoğlunu qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa Gənclər Forumunun Üzvlər Şurası iclasında iştirak etmişdir.</p>
27 aprel 2007	<p>Görkəmli qazax şairi, alim və ictimai-siyasi xadimi Oljas Süleymenovu qəbul etmişdir.</p> <p>ATƏT-in mətbuat azadlığı üzrə nümayəndəsi Mikloş Haraştini qəbul etmişdir.</p> <p>İslam Konfransı Təşkilatı Gənclər Forumunun prezidenti Əli Sarıkayanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
28-29 aprel 2007	<p>Moskvada səfərdə olmuşdur.</p> <p>28 aprel 2007 Moskvada Dünya şöhrətli musiqiçi və dirijor maestro Mstislav Rostropoviçin dəfn mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>29 aprel 2007 Moskvada Rusiyanın birinci Prezidenti Boris Yeltsinin məzarını ziyarət etmişdir.</p> <p>Moskvada Rusiyanın tanınmış jurnalisti, təyyarə qəzasında həlak olmuş Artyom Borovikin məzarını ziyarət etmişdir.</p>
30 aprel 2007	<p>Azərbaycana səfər edən Dağıstan Prezidenti Muxu Əliyev ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Dağıstanın nümayəndə heyəti ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Dağıstan Prezidenti Muxu Əliyevin şərəfinə təşkil edilmiş ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p>
1 may 2007	<p>Gürcüstanın Baş prokuroru Zurab Adeişvilinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
2 may 2007	<p>Azərbaycana rəsmi səfər edən Belarus Prezidenti Aleksandr Lukaşenko ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Belarus Prezidenti Aleksandr Lukaşenko ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Belarus Prezidenti Aleksandr Lukaşenko ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Belarus Prezidenti Aleksandr Lukaşenkonun şərəfinə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p>
3 may 2007	<p>Belarus Prezidenti Aleksandr Lukaşenko ilə birgə Belarus milli sərgisinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Belarus Prezidenti Aleksandr Lukaşenko ilə birgə Heydər Əliyev Fondunda olmuşdur.</p>
4 may 2007	<p>Yaşıl Teatrda başa çatmış yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Beynəlxalq Bodibilding və Fitnes Federasiyasının prezidenti Rafael Santonxanı qəbul etmişdir.</p>

	<p>Bakının Sabunçu rayonunda məcburi köçkünlər üçün tikilmiş yeni qəsəbənin açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Almaniyanın Lüdvixshafen şəhərinin meri xanım Yeva Louzenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
6-7 may 2007	<p>Misir Ərəb Respublikasında rəsmi səfərdə olmuşdur.</p> <p>6 may 2007 Qahirədə Misir Prezidenti Hüsni Mübarək ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Qahirədə Misir Prezidenti Hüsni Mübarək ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Qahirədə məşhur “Əzhəri Şərif” Universitetinin inzibati binasında Universitetin rektoru Şeyx Məhəmməd Tantavi ilə görüşmüşdür.</p> <p>Qahirədə Azərbaycan səfirliyinin yeni binasının açılışında çıxış etmişdir.</p> <p>Cizə yaxınlığındakı Xeops ehramı ilə tanış olmuşdur.</p> <p>7 may 2007 Qahirədə Ərəb Dövlətləri Cəmiyyətinin üzvü olan ölkələrin səfirləri ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>Qahirədə Misirin Baş naziri Əhməd Nazif ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Qahirədə Misir Xalq Məclisinin sədri Əhməd Fəthi Sürur ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Qahirədə Misirin keçmiş Prezidenti Ənvər Sədatın məzarını ziyarət etmişdir.</p> <p>Qahirədə naməlum əsgər abidəsinin önünə əklil qoymuşdur.</p> <p>Qahirənin məşhur Misir Muzeyi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qahirədə Məhəmməd Əli qalası və məscidi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qahirədə Misirin Yaxın Şərq Xəbərlər Agentliyinin (MENA) idarə heyətinin sədri və baş redaktoru Abdulla Həsənə müsahibə vermişdir.</p> <p>Qahirədə Misirin Beynəlxalq Əməkdaşlıq naziri xanım Faizə Əbülnəqa ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Qahirədə Ərəb Dövlətləri Cəmiyyətinin (ƏDC) Baş katibi Əmr Musa ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Yerli və xarici KİV birgə mətbuat konfransında çıxış etmişdir.</p>
9 may 2007	<p>Milli Məclisdə “Heydər Əliyev xatirə zalı”nın açılışında iştirak etmiş, parlamentin binasında aparılan yenidən qurma, təmir işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>9 May Qələbə bayramı münasibətilə keçirilən mərasimdə iştirak etmişdir.</p> <p>İki dəfə Sovet İttifaqı Qəhrəmanı general Həzi Aslanovun abidəsini ziyarət etmiş və müharibə</p>

	veteranları ilə söhbət etmişdir.
10 may 2007	Yaşıl Teatrın açılış mərasimində nitq söyləmişdir. Türkiyənin Konstitusiya Məhkəməsinin sədri Tülay Tuğcunun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 84-cü ildönümü münasibətilə onun məzarını ziyarət etmişdir.
11-12 may 2007	Krakov şəhərində keçirilən Enerji sammitində iştirak etmək üçün Polşa Respublikasında işgüzar səfərdə olmuşdur. 11 may 2007 Vavel qəsrinə gəlmiş və Enerji sammitinin açılış mərasimində çıxış etmişdir. Krakovda Ukrayna və Gürcüstan prezidentləri ilə birgə üçtərəfli görüşü olmuşdur. Krakovda Enerji sammitin yekunlarına dair mətbuat konfransında nitq söyləmişdir.
12 may 2007	Gürcüstanda səfərdə olmuşdur. Tbilisidə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsinin açılış mərasimində iştirak etmişdir. Tbilisidə tarixi məhəllələrdən biri olan Abanostubanidə Heydər Əliyevin büstünün təntənəli açılış mərasimində nitq söyləmişdir. Tbilisidə Prezident Mixael Saakaşvili ilə Heydər Əliyev Fondunun Gürcüstan filialında olmuşdur.
15 may 2007	Bolqarıstanın ədliyyə naziri Georgi Petkanovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
16 may 2007	Dövlət Kukla Teatrında, Heydər Əliyev adına Sarayda və Dövlət Rus Dram Teatrında aparılan əsaslı təmir və yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur. “Hess Korporasiyası”nın idarə heyətinin sədri və baş icraçı rəhbəri Con Hessin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
17 may 2007	Bakıda Zabrat-Balaxanı-Mehdiabad-Xırdalan-Binəqədi dairəvi avtomobil yolu və növbəti yeraltı piyada keçidi istifadəyə verilməsinin açılışında iştirak etmişdir. Fransanın “La Lettre Diplomatique” jurnalına müsahibə vermişdir. NATO Parlament Assambleyası sədrinin müavini, Rumıniya parlamentinin NATO PA-dakı nümayəndə heyətinin rəhbəri Mihail Lupoinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
18 may 2007	Akademik Mirməmməd Cavadzadəyə “İstiqlal” ordeninin təqdimmə mərasimində iştirak etmişdir.

	<p>Macarıstanın xarici işlər naziri Kinqa Göntsın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
21 may 2007	<p>Rusiya Federasiyasının xarici işlər naziri Sergey Lavrovu qəbul etmişdir.</p> <p>Fransa-Qafqaz Dostluq Qrupunun sədri, senator Ambruaz Düponun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Almaniyanın “Wintershall” Səhmdar Cəmiyyətinin idarə heyətinin sədri Rayner Svitserlotun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
22 may 2007	<p>Dövlət İncəsənət Muzeyinin yaxınlığındakı parkda başa çatmış əsaslı təmir və yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Türkiyənin Sarıyer bələdiyyəsinin sədri Yusif Tülünün rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasının yerləşdiyi bağda təmir işlərinin aparılmasına dair tapşırıq və tövsiyələrini vermişdir.</p>
23 may 2007	<p>Bakıda “Xətai” ticarət və istirahət mərkəzi istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>ABŞ dövlət katibinin iqtisadi və ticarət məsələləri üzrə xüsusi nümayəndəsi Frenk Mermudun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda keçirilən beynəlxalq elmi-praktik konfransın iştirakçılarının bir qrupunu qəbul etmişdir.</p>
24 may 2007	<p>Moskva Dövlət Universitetinin rektoru Viktor Sadovniçini qəbul etmişdir.</p>
25 may 2007	<p>İrənin ekologiya məsələləri üzrə müavini, doktor Vaez Cavadini qəbul etmişdir.</p> <p>28 May - Respublika Günü münasibətilə rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p> <p>İstiqlaliyyət küçəsində Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin şərəfinə ucaldılmış abidənin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>ATƏT-in Minsk qrupunun fransalı həmsədri Bernar Fasye və rusiyalı həmsədri Yuri Merzlyakovu qəbul etmişdir.</p>
29 may 2007	<p>ABŞ vitse-prezidentinin milli təhlükəsizlik məsələləri üzrə müşaviri Cozef Vudu qəbul etmişdir.</p> <p>Luvr muzeyinin direktoru Anri Luareti qəbul etmişdir.</p>
30 may 2007	<p>Qazax, Gəncə və Tovuz rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Qazaxda yerləşən “Mütəfəkkirlər bağı” ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qazaxda İsmayıl Şıxlı adına parkın açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p>

	<p>Qazax Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Daş Salahlı Bentonit emalı zavodunun birinci mərhələsinin işə salınması mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Daş Salahlı kəndində sement zavodunun təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Qazaxda Olimpiya İdman Kompleksinin açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Qazaxda “Dədə Qorqud” abidə kompleksini ziyarət etmişdir.</p> <p>Gəncədə 6 nömrəli orta məktəb binasının tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Gəncənin qədim qapılarının ilkin şəkildə bərpası üçün görülən işlərlə tanış olmuşdur.</p> <p>Tovuzda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Tovuzda “Heydər Əliyev seyrangahına” gəlmişdir.</p> <p>Tovuzda Olimpiya İdman Kompleksinin təməlqoyma mərasimində nitq söyləmişdir.</p>
31 may 2007	<p>MDB Yəhudi İcmaları Federasiyasının prezidenti Lev Levayevin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Almaniyanın Mayns şəhər bələdiyyəsinin başçısı Jens Beutelin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>“Global Steel” şirkətinin prezidenti Promod Mittal qəbul etmişdir.</p> <p>“Transparency International” təşkilatının sədri Hüget Labeli qəbul etmişdir.</p> <p>“SIEMENS” Səhmdar Cəmiyyətinin mərkəzi idarə heyətinin üzvü Rudi Lamprexti qəbul etmişdir.</p>
1 iyun 2007	<p>Polşanın daxili işlər və administrasiya naziri Yanuş Kaçmarekin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
4 iyun 2007	<p>ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədri, İspaniyanın xarici işlər naziri Migel Angel Moratinos Kuyabenin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın ticarət nazirinin müavini David Sampsonun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
5 iyun 2007	<p>Norveçin dövlət katibi, neft sənayesi və energetika nazirinin müavini xanım Anita Utsetin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>MDB-nin İcraiyyə Komitəsinin sədri-icraçı katibi Vladimir Ruşaylonu qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə müşaviri, ATƏT-in Minsk qrupunun amerikalı həmsədri Metyu Brayzənin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

	<p>Gürcüstanın energetika naziri Nika Gilaurini qəbul etmişdir.</p> <p>Küveytin Xarici neft-tədqiqat şirkətinin sədri və idarəetmə üzrə direktoru Bədr əl-Xaştini və ABŞ-ın GFİ neft və qaz şirkətinin prezidenti Riçard MakDuqalı qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda “Xəzər neft, qaz, neftayırma və neft kimyası - 2007” XIV beynəlxalq sərgi və konfransının açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p>
6 iyun 2007	<p>ATƏT-in Minsk qrupunun fransalı həmsədri Bernar Fasyeni, rusiyalı həmsədri Yuri Merzlyakovu, amerikalı həmsədri Mətyu Brayzəni və ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspşiki qəbul etmişdir.</p> <p>“Citigroup”un Avropa regionu üzrə baş icraçı direktoru Uinfred Bişofun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
7 iyun 2007	<p>Böyük Britaniya Parlamenti İcmalar Palatasının Xarici Əlaqələr Komitəsinin sədri Mayk Qeypsin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>“Microsoft” şirkətinin baş vitse-prezidenti Kreyq Mandinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Əfqanıstanın daxili işlər naziri Zərar Əhməd Muqbilin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
8 iyun 2007	<p>Bəhreyn Krallığının xarici işlər naziri Xalid bin Əhməd bin Al Xəlifənin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Küveyt Baş nazirinin müavini, xarici işlər naziri Şeyx Məhəmməd Əs-Salim Əs-Sabahın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
9-10 iyun 2007	<p>Müstəqil Dövlətlər Birliyinin üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının qeyri-rəsmi zirvə toplantısında iştirak etmək üçün Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərində səfərdə olmuşdur.</p> <p>9 iyun 2007 Sankt-Peterburqda Ermənistan Rezidenti Robert Koçaryan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>10 iyun 2007 Sankt-Peterburqda MDB dövlət başçılarının qeyri-rəsmi zirvə toplantısında nitq söyləmişdir.</p> <p>Sankt-Peterburqda Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Sankt-Peterburqda Rusiyanın “Vesti” telekanalına müsahibə vermişdir.</p>
12 iyun 2007	<p>Şəhidlər Xiyabanında aparılan yenidənqurma işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Sumqayıt şəhərinə səfər etmişdir.</p> <p>Sumqayıtda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p>

	<p>Sumqayıtda “Dizayn-Genay Azərbaycan” polietilen və polipropilen boru zavodunun təntənəli açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Sumqayıt “Alüminium” istehsalat sahəsində 1 və 2 nömrəli elektroliz korpuslarının istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p>
13 iyun 2007	<p>Yaponiyanın “Nikkei” (“Nihon Keydzay Şimbun”) qəzetinin Moskva bürosunun rəhbəri Eydzi Furukavaya müsahibə vermişdir.</p> <p>Heydər Əliyev adına İdman-Konsert Kompleksində əsaslı təmir və yenidənqurma işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p>
14 iyun 2007	<p>Heydər Əliyev adına Beynəlxalq Hava Limanında “Holiday INN” mehmanxanasının açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Məşhur opera müğənnisi, SSRİ xalq artisti Yelena Obratsovanı qəbul etmişdir.</p> <p>Beynəlxalq Bakı Caz Festivalında iştirak edən məşhur azərbaycanlı pianoçu, bəstəkar və caz ifaçısı Əzizə Mustafazadəni və anası, tanınmış musiqiçi Elza Mustafazadəni qəbul etmişdir.</p>
18 iyun 2007	<p>Bakıda Polşa Prezidenti Lex Kaçinski ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bakıda Moldovanın Baş naziri Vasile Tarlevi qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda Litva Prezidenti Valdas Adamkusun qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenko ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bakıda Bolqarıstanın vitse-prezidenti Angel Marini qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda Yaponiya xarici işlər nazirinin müavini Mitodzi Yabunakanı qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda GUAM-ın zirvə görüşündə iştirak edən dövlət başçıları və onların xanımları, digər qonaqlarla birgə Yaşıl teatrda konsertdə olmuşdur.</p> <p>Bakıda Gürcüstan Prezidenti Mixail Saakaşvili ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bakıda keçirilən GUAM-Polşa formatında görüşdə iştirak etmişdir.</p>
19 iyun 2007	<p>Bakıda GUAM-ın üzvü olan ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının birgə mətbuat konfransında bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Bakıda Rumıniya Prezidenti Trayan Besesku ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Bakıda Demokratiya və iqtisadi inkişaf uğrunda təşkilat – GUAM ölkələri dövlət başçılarının II zirvə görüşündə nitq söyləmişdir.</p>
20 iyun 2007	<p>Amerika Birləşmiş Ştatlarının Los-Anceles dairəsinin şerifi Leroy Bakarı qəbul etmişdir.</p> <p>Ümumrusiya Dövlət Teleradio Şirkətinin baş direktoru Oleq Dobrodeyevi qəbul etmişdir.</p>

<i>21 iyun 2007</i>	Gürcüstanın Kvemo-Kartli regionunun qubernatoru Zurab Melikişvilinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<i>22 iyun 2007</i>	Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin növbəti buraxılışına həsr olunmuş təntənəli mərasimdə nitq söyləmişdir. ABŞ-ın Kembric Enerji Tədqiqat Assosiasiyasının sədri Deniel Yerginin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<i>24-26 iyun 2007</i>	Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının XV zirvə görüşündə iştirak etmək üçün İstanbulda səfərdə olmuşdur. <i>25 iyun 2007</i> İstanbulda Qara dəniz iqtisadi əməkdaşlıq təşkilatının zirvə görüşündə nitq söyləmişdir. İstanbulda Albaniyanın Baş naziri Sali Berişa ilə görüşü olmuşdur. İstanbulda YUNİSEF-in icraçı direktoru xanım Ann Veneman ilə görüşü olmuşdur. İstanbulda Türkiyə Prezidenti Əhməd Necdət Sezər ilə görüşü olmuşdur. İstanbulda Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüşü olmuşdur. <i>26 iyun 2007</i> İstanbulda “Şərq Qərblə qarşılaşır: enerji təhlükəsizliyində yeni həddlər” mövzusunda 10-cu illik konfransda çıxış etmişdir.
<i>28 iyun 2007</i>	Prezident sarayında Azərbaycan və Ermənistanın bir qrup ziyalisını qəbul etmişdir.
<i>29 iyun 2007</i>	Bakıda bədii gimnastika üzrə 23-cü Avropa çempionatının təntənəli açılış mərasimində iştirak etmişdir.
<i>30 iyun 2007</i>	Rusiya Prezidenti Vladimir Putinin dəvəti ilə Rusiya Federasiyasının Rostov-Don şəhərində səfərdə olmuşdur. Rostov şəhərində Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin ilə görüşü olmuşdur. Rostov şəhərində Rusiya Prezidentinin mükafatı uğrunda keçirilən cıdır yarışlarına tamaşa etmişdir.
<i>2 iyul 2007</i>	Bakı Şəhər Baş Dövlət Yol Polisi İdarəsinin yeni inzibati binasının açılış mərasimində iştirak etmişdir. Azərbaycan polisinin yaranmasının 89-cu ildönümünə və Polis Akademiyasının 2006/2007-ci il tədris ilinin buraxılmasına həsr olunmuş təntənəli mərasimdə nitq söyləmişdir.
<i>3 iyul 2007</i>	ABŞ Konqresinin Con Tierninin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<i>5 iyul 2007</i>	Avropa Şurası Nazirlər Komitəsinin “AQO” monitorinq qrupunun nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

<i>26 iyul 2007</i>	Rusiya Federasiyası xarici işlər nazirinin müavini Sergey Kislyakin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<i>27 iyul 2007</i>	İordaniya Kralı Divanının siyasi xəbərlər üzrə baş müxbiri, İordaniya Televiziya və Radio Korporasiyasının baş redaktoru və prodüseri İman Akoura müsahibə vermişdir.
<i>29-30 iyul 2007</i>	İordaniya Haşimilər Krallığında ilk rəsmi səfərdə olmuşdur. <i>29 iyul 2007</i> İordaniya Universitetinin fəxri doktoru adına layiq görülmüş və təqdimmə mərasimində nitq söyləmişdir. Əmman şəhərinin meri Ömər əl-Məəni ilə görüşü olmuşdur. Əmman şəhərinin mərkəzində yerləşən Kral II Abdullah Dizayn və İnkişaf Bürosu ilə tanış olmuşdur. Əmman şəhərində “Kral” qəbiristanlığında Kral I Abdullahın və Kral Tələl bin Abdullahın məzarlarını ziyarət etmişdir. Bəsmən sarayında İordaniya Kralı II Abdullah ilə təkbətək görüşü olmuşdur. Əmman bələdiyyəsində görüş və şəhərin küçələrindən birinə “Heydər Əliyev prospekti” adı verilməsinə həsr olunmuş mərasimdə çıxış etmişdir. <i>30 iyul 2007</i> Əmmanda Sitadel şəhərciyində arxeologiya muzeyi, tarix-memarlıq abidələri ilə tanış olmuşdur.
<i>1 avqust 2007</i>	Nazirlər Kabinetinin 2007-ci ilin birinci yarısında sosial-iqtisadi inkişafın yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclasda nitq söyləmişdir.
<i>2 avqust 2007</i>	Qazaxıstanın “Ekspress-K” qəzetinin şef redaktoru Mark Kabdıqalı və Kazinform agentliyinin müxbiri Arnur Muxamedkarimə müsahibə vermişdir. Yunanıstanın inkişaf naziri Dimitris Siufasın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. ABŞ dövlət katibinin Avropa və Mərkəzi Asiya məsələləri üzrə müşaviri Metyu Brayzəni qəbul etmişdir.

<p><i>7-8 avqust 2007</i></p>	<p>Qazaxıstan Prezidenti Nursultan Nazarbayevin dəvəti ilə bu ölkədə rəsmi səfərdə olmuşdur.</p> <p>7 avqust 2007 Astana Qazaxıstan Prezidenti Nursultan Nazarbayev ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Astana Qazaxıstan Prezidenti Nursultan Nazarbayev ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Astana Qazaxıstan Prezidenti ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Astana Qazaxıstan Prezidenti Nursultan Nazarbayevin adından şərəfinə təşkil olunmuş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p> <p>Astana yerli sakinlərlə görüşü olmuşdur.</p> <p>8 avqust 2007 Astana şəhərində “Vətənin müdafiəçisi” abidə kompleksini ziyarət etmişdir.</p> <p>Astana Qazaxıstan Senatının sədri Qasımcomərd Tokayev ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Astana Qazaxıstanın Baş naziri Kərim Məsimov ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Astanadakı səfirliyin yeni binası ilə tanış olmuşdur.</p>
<p><i>13 avqust 2007</i></p>	<p>Azərbaycana səfər edən Tacikistan Prezidenti Emoməli Rəhmon ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Tacikistan Prezidenti Emoməli Rəhmon ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Tacikistan Prezidenti ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Tacikistan Prezidenti Emoməli Rəhmonun şərəfinə təşkil edilmiş qəbulda nitq söyləmişdir.</p> <p>Tacikistan Prezidenti Emoməli Rəhmon ilə birgə Heydər Əliyev Fondunda olmuşdur.</p>
<p><i>15 avqust 2007</i></p>	<p>Beynəlxalq Muğam Mərkəzində tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>İncəsənət Muzeyinin və Gənc Tamaşaçılar Teatrının binalarında təmir-tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>ABŞ Dövlət katibinin müşaviri, iqtisadi əməkdaşlıq üzrə ABŞ-Azərbaycan hökumətlərarası komissiyasının həmsədrri Deniel Sallivanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<p><i>16 avqust 2007</i></p>	<p>Yaponiyanın xarici işlər nazirinin müavini Midori Matsuşimanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İsrailin Baş nazirinin müavini, strateji planlaşdırma naziri Aviqdor Libermanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<p><i>17 avqust 2007</i></p>	<p>Dövlət Sərhəd Xidmətinin “Sərhədçi” istirahət mərkəzinin açılış mərasimində çıxış etmişdir.</p>

	Şri-Lankanın ixracatın inkişafı və beynəlxalq ticarət naziri Corc Peirisin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
20 avqust 2007	Almaniyanın keçmiş dövlət katibi, Almaniya-Azərbaycan forumunun sədri Otto Hauzerin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
21 avqust 2007	Azərbaycana səfər edən İran Prezidenti Mahmud Əhmədiqjad ilə təkbətək görüşü olmuşdur. İran Prezidenti Mahmud Əhmədiqjad ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur. İran Prezidenti Mahmud Əhmədiqjad ilə birgə Heydər Əliyev Fondunda olmuşdur. İran Prezidenti Mahmud Əhmədiqjadın şərəfinə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.
22 avqust 2007	“bp” qrupunun kəşfiyyat və hasilat işləri üzrə baş icraçı direktoru Endi İnglisi qəbul etmişdir. Bundestaqın deputatı, AŞPA-nın Monitoring Komitəsinin sədri Eduard Lintneri qəbul etmişdir.
23 avqust 2007	Neftçala və Hacıqabul rayonlarına səfər etmişdir. Neftçalada Heydər Əliyev muzeyinin açılış mərasimində iştirak etmişdir. Neftçala şəhər 2 nömrəli orta məktəbi ilə tanış olmuşdur. Neftçalada “Azər-Yod” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin eyniadlı müəssisəsi ilə tanış olmuşdur. Şəhid Mehman Səfərov adına Neftçala şəhər internat məktəbi ilə tanış olmuşdur. Neftçalada “Xalq Bank”ın Neftçala filialı ilə tanış olmuşdur. Neftçalada rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə nitq söyləmişdir. Neftçala şəhər şahmat məktəbi ilə tanış olmuşdur. Hacıqabulda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir. Hacıqabul rayon Qızılburun kənd orta məktəbi ilə tanış olmuşdur. Hacıqabul Mərkəzi Rayon Xəstəxanası ilə tanış olmuşdur. Hacıqabul rayon Uşaq Tibb Mərkəzinin təməlqoyma mərasimində nitq söyləmişdir. Qaradağ rayonunda təhlükəsizlik sədləri və qalvanikləşdirmə zavodu ilə tanış olmuşdur. Qaradağ rayonunun Ələt qəsəbəsində “Azərişaaatservis” MMC-nin şpal zavodu ilə tanış olmuşdur.
24 avqust 2007	Avropa Voleybol Konfederasiyasının prezidenti Andre Meyerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

	<p>Qara Dəniz Təşəbbüs Qrupunun üzvlərini qəbul etmişdir.</p> <p>“Bakı-Rusiya Federasiyası ilə dövlət sərhədi avtomobil yolunun yenidən qurulması” layihəsi çərçivəsində aparılan tikinti işləri ilə tanış olmuşdur.</p>
27 avqust 2007	<p>Cənubi Koreyanın ticarət, sənaye və energetika nazirinin müavini Li Çje Hunun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
28 avqust 2007	<p>Azərbaycana rəsmi səfər edən Qətər Dövlətinin Əmiri Şeyx Həməd bin Xəlifə əl-Tani ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p>
29 avqust 2007	<p>Paytaxtda tikilməkdə olan çoxmərtəbəli yaşayış binanın uçması əlaqədar olaraq xilasetmə işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p>
30 avqust 2007	<p>Heydər Əliyev adına Sarayda aparılan əsaslı təmir və yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p>
31 avqust 2007	<p>Beynəlxalq Həvəskar Boks Assosiasiyasının prezidenti Çinq-Kuo Vunu qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyası Hökuməti Aparatının rəbəri - hökumət sədrinin müavini Sergey Narışkini qəbul etmişdir.</p>
3 sentyabr 2007	<p>Güləş və taekvondo üzrə milli komandaların üzvləri və məşqçiləri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Yeniyyətələrin IX Avropa Olimpiya festivalının qalibləri və onların məşqçiləri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Litvanın “Verslo zinius”/“Business news” qəzetinin və “Verslo klase”/“Business class” jurnalının müxbirləri Ritas Staselisə və V. İvanovasa müsahibə vermişdir.</p>
5 sentyabr 2007	<p>Avropa Şurasının insan hüquqları üzrə komissarı Tomas Hammarberqin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Cənubi Koreyanın “GS E&S” şirkətinin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
6 sentyabr 2007	<p>MDB-nin üzvü olan ölkələrin Daxili İşlər Nazirləri Şurasının Bakıda keçirilən iclasının iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p> <p>Görkəmli alim və ictimai xadim Cavad Heyəti qəbul etmişdir.</p> <p>MDB-nin İcraiyyə Komitəsinin sədri Vladimir Ruşaylonu qəbul etmişdir.</p> <p>“Citigroup”un Avropa regionu üzrə baş icraçı direktoru Uinfred Bişofun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşü olmuşdur.</p>
10 sentyabr 2007	<p>Bakıda Heydər Əliyev Mərkəzinin təməlqoyma mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Məşhur memar xanım Zaha Hadid ilə görüşü olmuşdur.</p>
11 sentyabr 2007	<p>Beynəlxalq Enerji Agentliyinin icraçı direktorunun müavini Uilyam Ramseyin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

	<p>Dünya Bankının Avropa və Mərkəzi Asiya regionu üzrə davamlı inkişaf sektorunun direktoru Piter Tomsonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Gəncə xanı Cavad xan nəslinin nümayəndəsi Rza Cavadxanini qəbul etmişdir.</p>
<i>12 sentyabr 2007</i>	<p>İran-Azərbaycan Dostluq qrupunun sədri Əhəd Qəzainin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz Parlamentlərarası Əməkdaşlıq Komitəsinin həmsədri xanım Mari Ann İslər Beqənin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>13-14 sentyabr 2007</i>	<p>Litva Prezidenti Valdas Adamkusun dəvəti ilə bu ölkədə ilk rəsmi səfərdə olmuşdur.</p> <p>13 sentyabr 2007</p> <p>Vilnüsə Litva Prezidenti Valdas Adamkus ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Vilnüsə Litva Prezidenti Valdas Adamkus ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Vilnüsə Litva Prezidenti Valdas Adamkus ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Vilnüsə Azərbaycan-Litva biznes forumunda çıxış etmişdir.</p> <p>Vilnüsə Litvada fəaliyyət göstərən Azərbaycan cəmiyyətlərinin nümayəndələri ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Vilnüsə Litvanın müstəqilliyi və azadlığı uğrunda həlak olanların şərəfinə ucaldılmış xatirə memorialını ziyarət etmişdir.</p> <p>Vilnusun görməli yerləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Vilnüsə Litva Prezidenti Valdas Adamkus tərəfindən şərəfinə təşkil edilmiş rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>14 sentyabr 2007</p> <p>Palanqa şəhərində Klaypeda Dövlət Dəniz Limanı ilə tanış olmuşdur.</p>
<i>15 sentyabr 2007</i>	<p>20 nömrəli məktəb-litsey yeni görkəmi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Binə qəsəbəsindəki 218 nömrəli məktəbin yeni binasının açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Şüvəlan qəsəbəsindəki 156 nömrəli orta məktəb əsaslı yenidənqurmadan sonra istifadəyə verilmiş binası ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Albalıq yaşayış sahəsində tikilmiş 322 nömrəli orta məktəbin təntənəli açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p>
<i>17 sentyabr 2007</i>	<p>Bakıda yunan-Roma güləşi və sərbəst güləş üzrə dünya çempionatının təntənəli açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p>

	<p>Beynəlxalq Güləş Federasiyaları Assosiasiyasının prezidenti Rafael Martinettini qəbul etmişdir.</p>
18 sentyabr 2007	<p>Bakıda Azərbaycan Tibb Universitetinin tədris-terapevtik klinikasının təməlqoyma mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri Bernar Fasyeni, Yuri Merzlyakovu və Metyu Brayzəni və ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspsiki qəbul etmişdir.</p> <p>Dünya və Olimpiya çempionu Fərid Mansurovu və Azərbaycanın yunan-Roma güləşi üzrə milli komandasının baş məşqçisi Elçin Cəfərovu qəbul etmişdir.</p>
20 sentyabr 2007	<p>İtaliya Parlamenti Deputatlar Palatasının Xarici İşlər daimi komissiyasının sədri Umberto Ranierinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Avstriyanın iqtisadiyyat və əmək naziri Martin Bartenştaynın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
21 sentyabr 2007	<p>Böyük Britaniyanın energetika üzrə dövlət naziri Malkolm Uiksin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Polşa Prezidenti Dəftərxanasının rəhbəri vəzifəsini icra edən Robert Drabanı qəbul etmişdir.</p>
23 sentyabr 2007	<p>Dünya şöhrətli britaniyalı musiqiçi, ser Elton Conun Bakıda Tofiq Bəhramov adına stadionda keçirilən konsertinə tamaşa etmişdir.</p>
24-25 sentyabr 2007	<p>Rumıniya Prezidenti Trayan Beseskunun dəvəti ilə bu ölkədə işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p>24 sentyabr 2007 Buxarestdə Heydər Əliyev Fondunun nümayəndəliyinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Buxarestdə Rumıniya Prezidenti Trayan Besesku ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Buxarestdə Heydər Əliyev adına parkın açılış mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>25 sentyabr 2007 Buxarestdə Ployeşti Neft və Qaz Universitetinin fəxri doktoru adına layiq görülmüşdür.</p> <p>Ployeştidə Saat və Neft Muzeyində olmuşdur.</p>
26 sentyabr 2007	<p>Kaliforniya senatı və assambleyasının nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda keçirilən sərhəd məsələləri üzrə beynəlxalq konfransın iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p>
27 sentyabr 2007	<p>Nobel mükafatı laureatları Jores Alfyorovu, İvar Qiaverini və yüksək texnologiyalar üzrə alim Yoşikazu Nakayamanı qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda keçirilən “Sivilizasiyaların dialoqu: siyasi partiyaların rolu” mövzusunda beynəlxalq</p>

	<p>konfransın iştirakçılarının bir qrupunu qəbul etmişdir.</p> <p>Gürcüstanın Baş naziri Zurab Noğaidelini qəbul etmişdir.</p> <p>Hindistanın yerli özünüidarə, gənclər və idman, şimal-şərq regionu naziri Mani Şankar Aiyarı qəbul etmişdir.</p> <p>“Şevron” Korporasiyasının idarə heyətinin sədri və baş icraçı direktoru Devid Oreylin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
28 sentyabr 2007	<p>NATO Baş katibinin Cənubi Qafqaz və Orta Asiya üzrə xüsusi nümayəndəsi Robert Simmonsun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Türkiyənin mədəniyyət və turizm naziri Ərtoğrul Günayın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
29 sentyabr 2007	<p>Bakı Beynəlxalq və Şəhərlərarası Avtovağzal Kompleksində tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Paytaxtın mərkəzində, Bülbül prospekti və Nizami küçəsinin kəsişməsində yerləşən yeraltı piyada keçidinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Heydər Əliyev adına Sarayın qarşısındakı ərazidə, Rəşid Behbudov və Məhəmməd Füzuli küçələrinin kəsişməsində tikilmiş yeraltı piyada keçidinin açılışında iştirak etmişdir.</p>
1 oktyabr 2007	<p>Böyük Britaniyanın “British Midlænd” aviaşirkətinin Azərbaycanda fəaliyyətə başlaması ilə əlaqədar York hersoqu Endryunu qəbul etmişdir.</p> <p>Müqəddəs Ramazan bayramı münasibətilə müsəlman ölkələrinin Bakıdakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfirlərini qəbul etmişdir.</p>
2 oktyabr 2007	<p>Azərbaycana rəsmi səfər edən Xorvatiya Prezidenti Stepan Mesiç ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Xorvatiya Prezidenti Stepan Mesiç ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Xorvatiya Prezidenti Stepan Mesiç ilə birgə mətbuat üçün bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Xorvatiya Prezidenti Stepan Mesiçin şəərəfinə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p> <p>Xorvatiya Prezidenti Stepan Mesiç ilə birgə Heydər Əliyev Fondunda olmuşdur.</p> <p>Qara Dəniz və Xəzər Dənizi Sahibkarlar Konfederasiyaları Birliyinin və Türk Sənayeçiləri və İş Adamları Birliyinin prezidenti Arzuxan Doğanı, Mərmərə Qrupu Vəqfinin sədri Akkan Suveri və ATA Holdinqin baş direktoru Əhməd Erentoku qəbul etmişdir.</p>
3 oktyabr 2007	<p>Bakının Xətai rayonunda yenidən qurulmuş Heydər parkının, habelə ümummilli liderin abidəsinin təntənəli açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Moskva merinin birinci müavini, Azərbaycan-Moskva hökumətlərarası iqtisadi komissiyanın həmsədri Lyudmila Şvetsovanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

	<p>Azərbaycan-Xorvatiya biznes-forumunda çıxış etmişdir.</p> <p>Litvanın milli müdafiə naziri Yuozas Olekasın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>4 oktyabr 2007</i>	<p>Müqəddəs Ramazan ayı münasibətilə Şeyxülislam Allahşükür Paşazadənin öz igamətgahında verdiyi iftar süfrəsində nitq söyləmişdir.</p> <p>Avropa İttifaqı ölkələrini təmsil edən jurnalistləri qəbul etmişdir.</p>
<i>5 oktyabr 2007</i>	<p>MDB-nin üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının növbəti zirvə toplantısında iştirak etmək üçün Tacikistanda səfərdə olmuşdur.</p> <p>Düşənbədə MDB-nin Dövlət Başçıları Şurasının iclasında iştirak etmişdir.</p> <p>Düşənbədə Tacikistan Prezidenti Emoməli Rəhmon ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p>
<i>6 oktyabr 2007</i>	<p>“Bilgəh” və “Buzovna” yardımçı stansiyalarının açılışında iştirak etmişdir.</p>
<i>8 oktyabr 2007</i>	<p>Dövlət İqtisad Universitetinin yeni korpusunun açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>İsveçrənin Ətraf Mühit, Nəqliyyat, Energetika və Rabitə üzrə Federal Departamentinin rəhbəri, nazir Moritz Leunberqerin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>9 oktyabr 2007</i>	<p>Qazaxıstanın müdafiə naziri Danial Axmetovu qəbul etmişdir.</p>
<i>10-11 oktyabr 2007</i>	<p>“Vilnüs enerji təhlükəsizliyi konfransı 2007: Məsul tərəfdaşlar üçün məsul energetika” mövzusunda beynəlxalq tədbirdə iştirak etmək üçün Litva paytaxtında işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p>10 oktyabr 2007 Vilnüsdə GUAM-ın üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının bu təşkilatın yaradılmasının 10 illiyinə həsr olunmuş görüşündə nitq söyləmişdir.</p> <p>Vilnüsdə Ukrayna Prezidenti Viktor Yuşşenkonun görüşü olmuşdur.</p> <p>Vilnüsdə Dövlət başçıları ilə birgə KİV-nin nümayəndələri qarşısında bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Vilnüsdə energetika sahəsində təhlükəsizlik məsələlərinə həsr edilmiş “Məsul tərəfdaşlar üçün məsul energetika” mövzusunda konfransın işində iştirak etmişdir.</p> <p>11 oktyabr 2007 Vilnüsdə ABŞ energetika nazirinin müavini Kleyton Sell ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>“Vilnüs enerji təhlükəsizliyi konfransı 2007: Məsul tərəfdaşlar üçün məsul energetika” mövzusunda keçirilən beynəlxalq tədbirin növbəti iclasında çıxış etmişdir.</p>
<i>15 oktyabr 2007</i>	<p>Almaniya Bundestaqının Almaniya-Cənubi Qafqaz parlamentlərarası qrupunun üzvlərini qəbul etmişdir.</p>

16 oktyabr 2007	<p>Xəzəryanı ölkələrin dövlət başçılarının II zirvə toplantısında iştirak etmək üçün İranda səfərdə olmuşdur.</p> <p>Tehranda İranın ali dini rəhbəri Seyid Əli Xamenei ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Tehranda İran Prezidenti Mahmud Əhmədinejad ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Tehranda Xəzəryanı ölkələrin dövlət başçılarının II zirvə görüşündə çıxış etmişdir.</p>
17 oktyabr 2007	<p>Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfər etmişdir.</p> <p>Naxçıvanda Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Naxçıvanda Olimpiya İdman Kompleksi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Naxçıvan şəhərindəki 14 nömrəli orta məktəb binasının əsaslı təmirdən sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Naxçıvanda Beynəlxalq Futbol Assosiasiyaları Federasiyasının prezidenti Yozef Blatteri və Avropa Futbol Assosiasiyaları İttifaqının prezidenti Mişel Platinini qəbul etmişdir.</p> <p>Naxçıvan Dövlət Universiteti konservatoriyasının binasının açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Kəngərli rayonunda Akademik Zərifə Əliyeva adına Şahtaxtı kənd orta məktəbi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Azərbaycan ilə İran arasında Şahtaxtı-Poldəşt sərhəd-keçid məntəqəsinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Şərur rayonunda mərkəzi xəstəxananın açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p>
18 oktyabr 2007	<p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Piter Semnebinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Tacikistanın mədəniyyət naziri Mirzəsoxrux Asrorovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
19 oktyabr 2007	<p>Almaniya Federativ Respublikasının iqtisadiyyat və yeni texnologiyalar naziri Mixael Qlosun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>ATƏT-in Baş katibi Mark Perrin de Brişambonu qəbul etmişdir.</p>
22 oktyabr 2007	<p>İordaniya Kralının Orta Asiya və Azərbaycan üzrə xüsusi elçisi Abdulla Vureykəti qəbul etmişdir.</p> <p>Xalq artisti Həbil Əliyevi qəbul etmişdir.</p> <p>Nazirlər Kabinetinin 2007-ci ilin doqquz ayında sosial-iqtisadi inkişafın yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclasda nitq söyləmişdir.</p>

23 oktyabr 2007	<p>“Safari” Beynəlxalq Ovçuluq Klubunun prezidenti Denis Andersonu qəbul etmişdir.</p> <p>Litva Seyminin Xarici Məsələlər Daimi Komitəsinin sədri Yustinas Karosasin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Qobustan rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>Qobustanda Heydər Əliyev parkının açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Qobustanda Heydər Əliyev muzeyi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Qobustan rayonu ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Mərzə qəsəbəsində Olimpiya İdman mərkəzinin təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Mərzədə yeni tikilmiş Ticarət Mərkəzi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>İsmayilli rayonunun Gəraybəyli kəndi yaxınlığında Oğuz-Qəbələ-Bakı su kəmərinin tikintisinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p>
24 oktyabr 2007	<p>Yevlax rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>Yevlaxda Heydər Əliyev adına sarayın açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlax TV-nin binasının təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlaxda Yuxarı Qarxun kənd orta məktəbinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlaxda “Gilan dəri” MMC-nin dəri emalı fabrikinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlax Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlaxda “Karvan” idman kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlax şəhərində “Karvan” futbol klubu stadionunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlaxda Qarabağ müharibəsi əlillərinin və şəhid ailələri üzvlərinin bir qrupuna minik avtomobillərinin açarlarını təqdim etmişdir.</p> <p>Yevlaxda ARFA mebel fabriki ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Yevlaxda “Lalə Tekstil” müasir tipli müəssisə ilə tanış olmuşdur.</p> <p>YAP Yevlax rayon təşkilatının inzibati binasının açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlax şəhərində Heydər Əliyev muzeyinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlax şəhər ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p>
26 oktyabr 2007	<p>Respublika MOK-un 15 illik yubileyində iştirak edən bir sıra ölkələrin milli olimpiya komitələrinin və idman federasiyalarının rəhbərlərini və nümayəndələrini qəbul etmişdir.</p>

	<p>Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin 15-ci ildönümü münasibətilə təntənəli gecədə nitq söyləmişdir.</p> <p>Şəhidlər Xiyabanında aparılan yenidənqurma işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri Bernar Fasye, Yuri Merzlyakov, Mətyu Brayzə, Anji Kaspişik qəbul etmişdir.</p> <p>Litvanın sosial müdafiə və əmək naziri Viliya Blinkyaviçyutenin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
29 oktyabr 2007	<p>“bp” şirkətinin kəşfiyyat və hasilat işləri üzrə baş icraçı direktoru Endrü İnglisi qəbul etmişdir.</p> <p>Estoniyanın xarici işlər naziri Urmas Paetin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
30 oktyabr 2007	<p>Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin Təlim-Tədris Mərkəzinin açılış mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>İrənin vitse-prezidenti, Milli Gənclər Təşkilatının sədri Höccətülislam Əli Əkbərinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
31 oktyabr 2007	<p>Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının birinci vitse-prezidenti Varel Frimanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
1 noyabr 2007	<p>Bakı şəhərinin Əziz Əliyev və İstiqlaliyyət küçələrində aparılan yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>İSESKO-nun Baş katibi Əbdüləziz bin Osman əl-Tüveycrini qəbul etmişdir.</p> <p>İslam Konfransı Gənclər Forumunun nümayəndə heyəti ilə görüşmüşdür.</p> <p>Portuqaliyanın sabiq prezidenti, BMT Baş katibinin Sivilizasiyaların İttifaqında yüksək nümayəndəsi Jorj de Sampayonu qəbul etmişdir.</p> <p>Heydər Əliyev Fondunda Qətər Əmirinin xanımı, Qətər Elm və Mədəniyyət Fondunun prezidenti Şeyxa Moza bint Nasir əl-Misnəd ilə görüşü olmuşdur.</p>
2 noyabr 2007	<p>İsveçrə Konfederasiyası Milli Şurasının sədri Kristin Egerszegi-Obristi qəbul etmişdir.</p> <p>Lixtenşteynin ətraf mühit, kənd və meşə təsərrüfatı naziri Hüqo Kvadereri qəbul etmişdir.</p> <p>Şəhidlər Xiyabanının yenidənqurma işlərindən sonrakı vəziyyəti ilə tanış olmuşdur.</p>
3 noyabr 2007	<p>Bakı-Zığ-Qala avtomobil yolunun tikintisi, Fəhlə prospektində asfalt örtüyünün yenidən qurulması işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>ABŞ dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə müavini Daniel Fridi qəbul etmişdir.</p>
5 noyabr 2007	<p>ABŞ-ın “Sülh körpüsü” təşkilatının direktoru Ronald Tşetterin rəhbərlik etdiyi nümayəndə</p>

	heyətini qəbul etmişdir.
6 noyabr 2007	<p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Abdullah Gülün Azərbaycana rəsmi səfəri zamanı onunla təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Abdullah Gül ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Abdullah Gül ilə birgə bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Abdullah Gülün şərəfinə təşkil olunmuş rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Türkiyə Prezidenti Abdullah Gül ilə birgə Heydər Əliyev Fondunda olmuşdur.</p> <p>Azərbaycan-Türkiyə biznes forumunda çıxış etmişdir.</p>
8 noyabr 2007	<p>Dəvəçi rayonunda Taxtakörpü su anbarının və su elektrik stansiyasının təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Polşanın iqtisadiyyat naziri, Polşa-Azərbaycan Hökumətlərarası İqtisadi Komissiyasının həmsədri Pyotr Qjeqoj Voznyakin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
9 noyabr 2007	Amerika-İsrail İctimai Məsələlər Komitəsinin Ron Barness başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
12 noyabr 2007	<p>Cənubi Koreyadan gətirilmiş şəhərdaxili sərnəşin avtobuslarının təqdimat mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Avrasiya Fondunun prezidenti Horton Bibi-Senterin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Polşa İctimai Televiziyası TVP-1-in müxbiri Maria Pşelometsə müsahibə vermişdir.</p> <p>Bolqarıstanın Baş naziri Sergey Stanişevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
13 noyabr 2007	“Dövlət bayrağı” meydanının yerləşəcəyi ərazi ilə tanış olmuşdur.
14 noyabr 2007	Ölkənin energetika sektorundakı vəziyyətə və qısa hazırlıq məsələlərinə dair keçirdiyi müşavirədə nitq söyləmişdir.
16 noyabr 2007	Türkmənistanın Nazirlər Kabineti sədrinin müavini Xıdır Səparlıyevi qəbul etmişdir.
17 noyabr 2007	<p>Türkdilli dövlətlər və xalqlar arasında dostluq, qardaşlıq və əməkdaşlıq münasibətlərinin inkişafı sahəsindəki xidmətlərinə görə TÜDEV adından “Orxon-Yenisey” mükafatına layiq görülmüş və mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Türk dövlət və cəmiyyətlərinin XI dostluq, qardaşlıq və əməkdaşlıq qurultayında nitq söyləmişdir.</p> <p>Şimali Kipr türklərinin lideri, cumhurbaşkanı Mehmet Əli Tələt ilə görüşmüşdür.</p>

	<p>Gülüstən sarayında Türkiyənin Baş naziri Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Qədim türklərin Ərgənəkondan çıxışını və türk birliyini simvolizə edən dəmirdöymə mərasimini icra etmişdir.</p>
<i>18 noyabr 2007</i>	<p>Türkiyə-Yunanıstan qaz kəmərinin açılış mərasimində iştirak etmək üçün bu ölkədə işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p>Ədirnədə Yunanıstanın Baş naziri Konstantinos Karamanlis ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Ədirnə şəhərində ABŞ-ın energetika naziri Samuel Bodmanla görüşmüşdür.</p> <p>Ədirnədə Türkiyə-Yunanıstan qaz kəmərinin açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p>
<i>19-20 noyabr 2007</i>	<p>Fransa Respublikasında işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p><i>19 noyabr 2007</i> Parisdə “Total” şirkətlər qrupunun baş direktoru Kristof dü Marceri ilə görüşmüşdür.</p> <p><i>20 noyabr 2007</i> Parisdə Fransa Prezidenti Nikola Sarkozi ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə Fransa Senatının sədri Kristian Ponsölen ilə görüşü olmuşdur.</p>
<i>21 noyabr 2007</i>	<p>Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun Gürcüstan hissəsinin təməlqoyma mərasimində iştirak etmək üçün Gürcüstanda səfəri etmişdir.</p> <p>Tbilisidə Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun Gürcüstan hissəsinin təməlqoyma mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Tbilisidə Gürcüstan Prezidenti Mixeil Saakaşvili ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Tbilisidə Türkiyə Prezidenti Abdullah Gül ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Tbilisidə Gürcüstan Prezidenti Mixeil Saakaşvili və Türkiyə Prezidenti Abdullah Gül ilə birlikdə gələcək nəsillər üçün sözlər yazılan vərəqi imzalayaraq gizilin təmələ atma mərasimində iştirak etmişdir.</p>
<i>22 noyabr 2007</i>	<p>Yeni Azərbaycan Partiyasının 15 illiyi şərəfinə təşkil olunmuş ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Bakıda keçirilən XIII beynəlxalq “Telekommunikasiya və informasiya texnologiyaları - 2007” sərgisinin iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p> <p>Macarıstanın iqtisadiyyat və nəqliyyat naziri Yanoş Kokanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Türkiyə Ali Məhkəməsinin sədri Osman Arslanı qəbul etmişdir.</p> <p>MDB və Baltıqyanı Ölkələrin Dəmiryol Nəqliyyatı Şurasının 47-ci iclasının iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p>

23 noyabr 2007	<p>Beynəlxalq Cüdo Federasiyasının prezidenti Marius Vizəri qəbul etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikasının İslam Şurası Məclisinin sədri Qulaməli Həddad Adilin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
26 noyabr 2007	<p>Şamaxı rayonuna səfəri zamanı Heydər Əliyev parkında aparılmış yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p>
12 dekabr 2007	<p>Dağıstan Respublikası Prezidentinin müşaviri Səid Qurbanovu qəbul etmişdir.</p> <p>İtaliyanın iqtisadi inkişaf naziri Pyerluici Bersaninin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Ümummilli lider Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında ümummilli lider Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr edilmiş konsertdə olmuşdur.</p>
14 dekabr 2007	<p>Funikulyorun yaxınlığında aparılan yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Bakının Nərimanov rayonu ərazisində yeni salınan yol ilə tanış olmuşdur.</p>
17 dekabr 2007	<p>Görkəmli dövlət xadimi Əziz Əliyevin 110 illik yubileyinə həsr olunmuş xatirə gecəsində iştirak etmişdir.</p> <p>Fövqəladə Hallar Nazirliyinin aldığı yeni texnika, avadanlıq və qurğuların təqdimat mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>“bp” şirkətinin vitse-prezidenti Endryu İnglisi qəbul etmişdir.</p>
18 dekabr 2007	<p>Belarusun müdafiə naziri Leonid Maltsevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
19 dekabr 2007	<p>Moldovanın “Kanal 4” televiziyasına müsahibə vermişdir.</p> <p>Bakının Nərimanov rayonu ərazisində salınmış yeni yolun açılışında iştirak etmişdir.</p>
20 dekabr 2007	<p>Əjdərbəy məscidində və onun ərazisində aparılan təmir-tikinti, abadlıq işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Təzəpir məscidində aparılan yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Bibiheybət ziyarətgah kompleksində olmuşdur.</p>
21 dekabr 2007	<p>“Peyk” zavodunun açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>“İqlim” Elm-İstehsalat Müəssisəsində olmuşdur.</p>
24 dekabr 2007	<p>Əli Bayramlı şəhərinə (indiki Şirvan) səfər etmişdir.</p> <p>Əli Bayramlıda (indiki Şirvan)Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin təntənəli açılış mərasimində nitq söyləmişdir.</p>

	<p>Çılpaqlı qəsəbəsindəki yeni orta məktəblə tanış olmuşdur.</p> <p>Əli Bayramlıda (indiki Şirvan) Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin “Telemexanika” zavodu ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Əli Bayramlıda (indiki Şirvan) “Cənub” elektrik stansiyasının təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Əli Bayramlıda (indiki Şirvan) Yağ emalı zavodunun açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Hacıqabul-Kürdəmir magistral yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p>
25 dekabr 2007	<p>İordaniya Kralının Orta Asiya və Azərbaycan üzrə xüsusi elçisi Abdullah Vureykəti qəbul etmişdir.</p> <p>Moldovanın “Kanal-4” televiziyasına müsahibə vermişdir.</p> <p>İsgəndəriyyə kitabxanasının direktoru, Misir prezidentinin elm və təhsil üzrə müşaviri İsmayıl Serageldini qəbul etmişdir.</p> <p>Prezident Sarayında Təhlükəsizlik Şurasının iclasında iştirak etmişdir.</p>
26 dekabr 2007	<p>Dövlət Kukla Teatrı əsaslı təmir və yenidənqurmada sonra açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Paytaxtın Əziz Əliyev küçəsinin və Neftçilər prospektinin kəsişməsində yerləşən bağda aparılan yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p>
27 dekabr 2007	<p>Milli Olimpiya Komitəsi 2007-ci il yekunlarına həsr olunmuş mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Heydər Əliyev prospektində ilk yerüstü piyada keçidinin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Misirin beynəlxalq əməkdaşlıq naziri xanım Faizə Əbu əl-Nəqənin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>MOK-un İcraiyyə Komitəsinin qərarı ilə bir nömrəli “Olimpiya” ordeninə layiq görülmüşdür.</p> <p>Azərbaycanda idmanın inkişafında böyük rol oynamış idmançılar, məşqçilər, idman mütəxəssislərini yeni mənzillərin orderləri ilə mükafatlandırmışdır.</p>
28 dekabr 2007	<p>Türkiyənin kənd təsərrüfatı və kənd işləri naziri Mehmet Mehdi Ekerin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Tarixi Muzeyinin əsaslı təmir-bərpa işlərindən sonra açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Milli Parkdakı musiqili fəvvarənin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Heydər Əliyev adına Sarayda aparılan əsaslı yenidənqurma işləri ilə tanış olmuşdur.</p>

29 dekabr 2007	<p>Sahibkarlığın inkişafında mühüm mərhələ olan “Bir pəncərə” sisteminin təqdimat mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Bakının Azadlıq meydanında Səhiyyə Nazirliyinin aldığı yeni təcili tibbi yardım avtomobilləri və tibbi avadanlıqlarla tanış olmuşdur.</p>
30 dekabr 2007	<p>Bakının Nərimanov rayonu ərazisində yeni salınan yolun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Bakıda Dövlət Bayrağı Meydanının təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p>
31 dekabr 2007	<p>Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik etmişdir.</p>